
OCEAN SEA
Preparado de marisco
Para paellas y sopas.
685 g
5,97 €/kg / 5,04 €/kg

ud3.45
4.09

Con Lidl Plus

-15%

6.99
-32% 10.33

ud

NAUTICA
Salmón ahumado 
300 g
34,43 €/kg /  
23,30 €/kg

Más en lidl.es
23/2026 – ES EDICIÓN 23/2026

ERIDANOUS
Quesos

CAMPO LARGO
Arroz largo
Categoría I.
1 kg
1,09 €/kg /  
0,89 €/kg

HACHÓN
Vino blanco  
D.O. Rueda
75 cl
1 ud 3,- €/l /  
2 uds 2,25 €/l

 
Burger  
meat de  
cerdo y vacuno
500 g
7,98 €/kg / 6,70 €/kg

ud3.35
3.99

Con Lidl Plus

-16%

2.49
Desde

ud

Sabores del mundo
Grecia

Tu Nº1  
en calidad-precio
vale la pena.

1.13
1 ud  
2.25

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

1.49
1,99

50
0 

g

Paraguayo
Categoría: I.
Origen: España.
500 g
3,98 €/kg / 2,98 €/kg

-25%

0.89
-18% 1.09

ud

Desde el viernes 5/6

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6



Tomate cherry mix
Categoría: I.
500 g
5,78 €/kg

Aguacate
Categoría: I.
Origen: Brasil / Colombia / España / Perú.
A granel

2.8950
0 

g
kg3.99

5.29

Con Lidl Plus

-24%

España
Origen

23/2026 – ESohneNAR

 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6



Muchas  
más ofertas 
en Lidl Plus

3
23/2026 – ES

Melón sugar  
matisse
Categoría: I.
A granel

España
Origen

España
Origen

Paraguayo
Categoría: I.
500 g
3,98 €/kg /   
2,98 €/kg 2.99kg1.49

-25% 1.99

50
0 

g

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 1/6 al 7/6.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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0.39ud

Minicroissant  
de chocolate relleno
40 g
9,75 €/kg

 

 

Un capricho  
de calidad.

 
Croissant de 
mantequilla
53 g
1 a 2 uds 8,49 €/kg /  
3 uds 7,48 €/kg 1.19

Llévate  
3 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.4
5

La ud sale a 
0,40 €

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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Pack 4Pack 4

1.45pa
ck1.25pa
ck

 
Berlina rellena 
de chocolate
90 g
1 a 2 uds 7,22 €/kg / 
3 uds 5,52 €/kg

 
Floopy bombón
4 x 60 g
6,04 €/kg

 
Floopy azúcar
En paquete de 4 unidades.
4 x 52 g
6,01 €/kg

1.49
Llévate  
3 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.6
5

1.49
Llévate  
3 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.5
9

La ud sale a 
0,50 €

La ud sale a 
0,50 €

 
Floopy zebra
Con cobertura de 2 
chocolates por fuera 
y tierno por dentro.
75 g
1 a 2 uds 7,87 €/kg / 
3 uds 6,62 €/kg

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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3.49pa
ck7.49ap
ro

x.
 3

00
 g

4.33ap
ro

x.
  7

00
 g

kg7.21
8.49

Con Lidl Plus

-15%

ud3.35
3.99

Con Lidl Plus

-16%

Hamburguesa de vacuno 
con cebolla caramelizada
2 x 120 g
14,54 €/kg

 
Chuleta de lomo 
de cerdo
Aprox. 700 g
6,19 €/kg

 
Entrecot
Aprox. 300 g
24,95 €/kg

 

 
Tira de costilla 
de cerdo
Aprox. 1,1 kg

 
Lomo de cerdo 
adobado
Aprox. 800 g
6,56 €/kg / 5,99 €/kg

 
Burger meat de cerdo 
y vacuno
500 g
7,98 €/kg / 6,70 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Aprox. 800 g

4.79
5.25

Más barato

ap
ro

x.
 8

00
 g

España
Origen

España
Origen

España
Origen

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6

tiempo
Por

limitado

España
Origen

España
Origen

España
Origen



5
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Aprox. 1,35 kg

3.29kg

4.39ap
ro

x.
 6

50
 g

ud2.39
2.79

Con Lidl Plus

-14%

3.99kg

2.79kg

 
Alitas  
de pollo enteras
Aprox. 800 g
4,14 €/kg /  
3,69 €/kg

 
Jamoncitos de pollo
Formato ahorro.
Aprox. 1.35 kg

 
Chuletas  
de pavo al ajillo
Aprox. 650 g
6,75 €/kg

 
Longaniza fresca 
de pollo
390 g
7,15 €/kg / 6,13 €/kg

 
Contramuslo de pollo
Aprox. 1,35 kg

 
Cuarto trasero de pollo
Aprox. 1,9 kg

ap
ro

x.
 8

00
 g

2.95
3.31

Con Lidl Plus

-10%

 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Aprox. 1,9 kg

Aprox. 1,35 kg

Karlos Arguiñano

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6

España
Origen

España
Origen

España
Origen

España
Origen

España
Origen

España
Origen
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4.28ap
ro

x.
 2

00
 g

7.96ap
ro

x.
 4

50
 g

5.25ap
ro

x.
 3

50
 g

6.97ap
ro

x.
 4

50
 g

 
Rodajas de pez emperador
Aprox. 200 g
21,40 €/kg

 
Filetes de trucha
Aprox. 350 g
15,01 €/kg

 
2 rodajas  
de salmón
Origen: Noruega.
Aprox. 450 g
17,69 €/kg

 
Dorada a la espalda
Aprox. 450 g
15,49 €/kg

Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.

Nuevo

2.95
-15% 3.49

ud

 
Burger de atún
240 g
14,54 €/kg / 12,29 €/kg

3.99ud

 
Mejillón cocido
850 g
4,69 €/kg

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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5.45ud 5.75*ud

pa
ck8.99

10.99

Con Lidl Plus

-18%

3.25ud

ud3.45
4.09

Con Lidl Plus

-15%OCEAN SEA
Filete  
de salmón
Con piel.
4 x 125 g
21,98 €/kg /  
17,98 €/kg

OCEAN SEA
Anilla de pota argentina
360 g
15,14 €/kg

OCEAN SEA
Sepia limpia troceada
360 g
15,97 €/kg

OCEAN SEA
Gambas peladas
Tamaño mediano.
250 g
13,- €/kg

OCEAN SEA
Preparado  
de marisco
Para paellas y sopas.
685 g
5,97 €/kg / 5,04 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Karlos Arguiñano

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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Todo listo para el día 
del partido

  
 

 

LAY'S
Lay's Gourmet
120 g
16,58 €/kg / 14,08 €/kg 1.69*

-15% 1.99

ud

DORITOS
Nachos Tex-Mex
225 g
1 ud 13,29 €/kg /  
2 uds 9,98 €/kg 1.50*

1 ud  
2.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

RUFFLES
Sabor jamón
243 g
1 ud 12,31 €/kg / 2 uds 9,24 €/kg 1.50*

1 ud  
2.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

LAY'S
Lay's
2 variedades:  
Campesinas o Sal y vinagre
150 g
1 ud 13,27 €/kg / 2 uds 9,97 €/kg 1.-*

1 ud  
1.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

limitado

Por
tiempo

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6



ESTRELLA GALICIA
Cerveza
18 + 6 x 33 cl
1,91 €/l / 1,88 €/l

HEINEKEN
Cerveza
18 + 6 x 33 cl
1,98 €/l / 1,80 €/l14.89

15.14

Más barato

pa
ck 14.25

15.65

Más barato
pa

ck

La lata sale a  
0,64 € / 0,62 €

La lata sale a  
0,66 € / 0,60 €

11
23/2026 – ES

La botella sale a  
2,05 € / 1,90 €

La lata sale a  
0,92 € / 0,88 €

Pack 2 Pack 16

La lata sale a X,XX €

COCA  
COLA
Coca Cola  
16 x 33 cl
2,79 €/l /  
2,67 €/l

COCA  
COLA 
Coca Cola
2 x 2 l
1,03 €/l /  
0,95 €/l

EL ÁGUILA
El Águila sin filtrar
Alc. 5,5% vol.
33 cl
1 ud 3,- €/l / 2 uds 2,26 €/l

VICTORIA
Cerveza
24 x 33 cl
2,18 €/l / 1,51 €/l 11.99*

-30% 17.28

pa
ck

Por
tiempo
limitado

Por
tiempo
limitado

 

0.50
1 ud  
0.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

3.80
4.10

Más barato

pa
ck 14.08

14.72

Más barato

pa
ck

COCA COLA
Coca Cola 
Zero
16 x 33 cl
2,79 €/l /  
2,49 €/l

La lata sale a  
0,92 € / 0,82 €

Pack 16

13.12
-10% 14.72

pa
ck

Pack 24

Pack 24Pack 24

La lata sale a  
0,72 € / 0,50 €

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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1.79*ud2.49pa
ck 1.15ud

1.79pa
ck

REALVALLE
Bacon cocido
En lonchas.
200 g
9,95 €/kg / 8,95 €/kg

REALVALLE
Salchichón extra 
a la pimienta
Finas lonchas.
100 g
17,90 €/kg

REALVALLE
Jamón serrano 
reserva
12 meses de curación.
Medias lonchas. 
70 g
16,43 €/kg

REALVALLE
Chorizo extra
En lonchas.
2 x 120 g
7,46 €/kg

REALVALLE
Lomo 
embuchado
En lonchas.
2 x 75 g
16,60 €/kg

Ahorrar con los embutidos  
más sabrosos
vale la pena.

Karlos Arguiñano

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

REALVALLE
Salami 
en lonchas
2 x 120 g
7,46 €/kg / 6,46 /kg

pa
ck 1.55

1.79

Con Lidl Plus

-13%

ud 1.79
1.99

Con Lidl Plus

-10%

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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1 kg

1.75ud

1.95ud2.65ud 1.59ud

2.29ud

9.79ud7.79ud

RONCERO
Lonchas 
tierno  
sin lactosa
160 g
10,94 €/kg

RONCERO
Lonchas 
tierno
10 lonchas.
200 g
9,75 €/kg

RONCERO
Lonchas oveja 
semicurado
200 g
13,25 €/kg

RONCERO
Lonchas  
vaca
8 lonchas.
200 g
7,95 €/kg

RONCERO
Lonchas 
semicurado
Mezcla.
200 g
11,45 €/kg

RONCERO
Pieza de mezcla curado
Leche de vaca  
y oveja.
880 g
11,13 €/kg

RONCERO
Queso tierno 
de vaca pieza
1 kg 
7,79 €/kg

  ¡Qué quesos!
Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6



Ofertas

Nº1
de la 

semana

Los

23/2026 – ESohneVIT

ud4.99
6.55

Con Lidl Plus

-23%

CAMPO LARGO
Arroz largo
Categoría I.
1 kg
1,09 €/kg / 0,89 €/kg

HACHÓN
Vino blanco D.O. Rueda
Tipo de uva: Verdejo y Viura. 
Fresco con aromas frutales de la gamma 
de los tropicales.
Equilibrado, suave y amplio retrogusto 
de nuevo afrutado.
75 cl
1 ud 3,- €/l / 2 uds 2,25 €/l

500 g

0.89
-18% 1.09

ud

ALESTO SELECTION
Anacardos
500 g
13,10 €/kg / 9,98 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.13
1 ud  
2.25

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

 
 

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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1.65
-15% 1.95

pa
ck

15.45
-32% 22.85

ud 3.49
-15% 4.12

ud

SONDEY
Neo chocolate 
blanco
6 x 42 g
7,74 €/kg / 6,55 €/kg

ud 1.25
1.49

Con Lidl Plus

-16%

LA CESTERA
Palmeritas
270 g
5,52 €/kg / 4,63 €/kg

BON GELATI
Almendrado  
de chocolate  
con leche
8 x 75 g
6,87 €/kg / 5,82 €/kg

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
extra
3 l
7,62 €/l / 5,15 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

XXL 
Formato 

ahorro

MARIBEL
Mermeladas
7 variedades: naranja, fresa, melocotón, 
frambuesa, albaricoque o sin azúcar. 
240 g / 350 g / 450 g / 650 g
Desde: 1,25 € / 1,06 € (5,21 €/kg / 4,42 €/kg)
Hasta: 2,09 € / 1,77 € (8,71 €/kg / 7,38 €/kg)

limitado

Por
tiempo

La unidad sale a  
0,52 € / 0,44 €

El litro sale a  
7,62 € / 5,15 € Pack 8

3 l

-15%
Con Lidl Plus

Hasta

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6



Ofertas
Nº1

de la 
semana

Los

23/2026 – ES

VEMONDO
Bebida de avena con calcio
6 x 1 l
0,79 €/l / 0,65 €/l

3.89*
-17% 4.74

pa
ck

PASCUAL
Leche semidesnatada
6 x 1 l
1,35 €/kg / 1,13 €/kg

6.78
-16% 8.10

pa
ck

Pack 6Pack 6

La ud sale a 
1,35 € / 1,13 €

La ud sale a 
0,79 € / 0,65 €

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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XXL 
Formato 

ahorro

AIR BY W5
Sobres perfumados 
para armario
Ambientador para el hogar.
1 ud

5 l

FORMIL
Detergente 
líquido Marsella
5 l
1,32 €/l / 1,16 €/l

8 rollos

5.99
-24% 7.90

pa
ck

FLORALYS
Papel de cocina
3 capas.
8 uds

SCOTTEX
Papel higiénico 
original
Pack ahorro.
30 uds

30 rollos

La ud sale a 0,60 €

5.79
-12% 6.59

ud

6.99
-33% 10.49

pa
ck

El lavado sale a 
0,07 € / 0,06 €

El rollo sale a 
0,99 € / 0,75 €

El rollo sale a 
0,35 € / 0,24 €

100 lavados

Por
tiempo
limitado

3.-
Llévate  
5 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.9
9

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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Los imbatibles  
en calidad-precio 
están aquí

Más barato en Lidl

Pack 6
El helado sale  
a 0,52 €

Pack 6
El helado sale  
a 0,55 €

BON GELATI
Helados almendrados
6 x 84 g ( 6,13 €/kg) 

3.09pa
ck 3.29pa

ck

MUCCI 
Helados  
almendrados

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6



5.49ud
BON GELATI
Tarrina de vainilla bourbon
1,25 kg
4,39 €/kg

GELATELLI
Sorbete
2 variedades.
600 g
3,82 €/kg

GELATELLI
Tarta helada de nata  
y chocolate
490 g
3,98 €/kg 1.95ud 2.89pa

ck

BON GELATI
Mini mix
12 x 36 g
6,69 €/kg

2.29ud

GELATELLI
Mini conos
3 variedades.  
12 x 17,83 g 
12,85 €/kg

GELATELLI
Helado stick leche
8 x 21 g 
11,85 €/kg

1.99pa
ck

2.75pa
ck

BON GELATI
Helado  
almendrado
6 x 84 g
6,13 €/kg

3.09pa
ck

Pack 12

23/2026 – ES

Pack 6

Pack 12

Pack 8

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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Tu arroz a banda 
con Lidl Plus

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

OCEAN SEA
Preparado de marisco
Para paellas y sopas.
685 g
5,97 €/kg / 5,04 €/kg

ud3.45
4.09

Con Lidl Plus

-15%

Aprende a cocinar un fantástico  
arroz en lidl.es/arrozbanda

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6



23/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud 1.29
1.79

Con Lidl Plus

-27%

ud0.79
0.95

Con Lidl Plus

-16%

OCEAN SEA
Sepia limpia troceada
360 g
15,97 €/kg

3.25ud

5.75ud

OCEAN SEA
Gambas peladas
Tamaño mediano.
250 g
13,- €/kg

KANIA
Azafrán en polvo
0,4 g
44,75 €/10 g /  
32,35 €/10 g

KANIA
Caldo de pescado
1 l
0,95 €/l / 0,79 €/l

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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CIEN
Loción corporal 
almendras
Para todo tipo de pieles.
400 ml
3,73 €/l / 2,98 €/l

CIEN
Loción corporal 
aloe vera
Para todo tipo de pieles.
400 ml
2,70 €/l

CIEN
Crema corporal  
de argán
Para pieles secas. 
250 ml
5,16 €/l / 3,96 €/l

CIEN
Crema corporal  
de oliva
Para pieles secas. 
250 ml
5,56 €/l / 4,36 €/l

Cuidarte
vale la pena.

1.19
-20% 1.49

ud1.08ud

Hidratante  
y nutritiva

Reparadora  
y protectora

Calmante  
y regeneradora

Nutritiva  
y reafirmante

ud0.99*
1.29

Con Lidl Plus

-23%

ud 1.09
1.39

Con Lidl Plus

-21%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6



4.99
Cien Sun 
Bruma solar  
Sport 30

ud

13.74**

Nivea 
Bruma solar  
sport 30
PRECIO MEDIO

ud

23/2026 – ES

Saber elegir
vale la pena.

*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio y relación calidad-precio según una encuesta online elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en enero 2026.
**Precio medio NIVEA según estudio interno con datos de 17 establecimientos en España a fecha 17/4/2026. 
***Estudio realizado en colaboración con Appinio, una consultora independiente. Muestra de 1.000 consumidores en enero de 2026.

Rápida absorción

Efecto refrescante

-63%
Ahorra
hasta

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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4.39
-12% 4.99

ud

CIEN SUN
Bruma facial FPS 50
Bruma para rostro y escote.
Efecto invisible.
50 ml
7,78 €/100 ml /  
6,38 €/100 ml

CIEN SUN
Solar facial FPS 50+ 
color
50 ml
9,98 €/100 ml / 
6,98 €/100 ml

CIEN SUN
Facial solar FPS 50+  
antimanchas
50 ml
9,98 €/100 ml / 
8,78 €/100 ml

CIEN SUN
Fluido facial FPS 
50+
Antiarrugas y antipolución.
50 ml
9,98 €/100 ml / 
8,38 €/100 ml

Disfrutar del sol
vale la pena.

Con toque
de color

Facial

Fija el maquillaje

Nuevo

Antimanchas  
y antiedad

Ligera e invisible

Ligera y con  
absorción inmediata

3.19
-17% 3.89

ud 4.19
-16% 4.99

ud

3.49
-30% 4.99

ud

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6
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4.99ud

5.99ud 6.99ud3.69ud

CIEN SUN
Spray solar en 
aceite FPS 30
200 ml
24,95 €/l

CIEN SUN
Spray sensitive infantil 
FPS 50+
200 ml
29,95 €/l

CIEN SUN
Spray infantil citronela 
FPS 50+
250 ml
27,96 €/l

CIEN SUN
Bruma infantil FPS 50+
150 ml
24,60 €/l

CIEN SUN
Aceite solar 
FPS 30
Efecto bronceador.
250 ml
23,96 €/l

 
 

 

Infantil

Bronceador

Para pieles  
sensibles

Fácil de aplicar y  
resistente al agua

Alta protección  
con citronela

Protección invisible y  
acabado de tacto seco

5.99ud

Protege 
y broncea

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6



finde
Súper

Por
tiempo
limitado

XXL
FORMATO AHORRO

23/2026 – ES

España
Origen

España
Origen

Mora
Categoría: I.
125 g
15,60 €/kg / 11,12 €/kg

Cereza
Categoría: I.
750 g
7,99 €/kg / 5,99 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

4.49
-25% 5.99

75
0 

g
12

5 
g 1.39

1.95

Con Lidl Plus

-28%

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6
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Aprox. 1,8 kg

440 g

960 g

8 lomos

4.99
-14% 5.87

ap
ro

x.
 7

00
 g

2.29
-15% 2.70

ud

6.99
-32% 10.33

ud

kg5.29
5.89

Con Lidl Plus

-10%

5.99ud

NAUTICA
Salmón ahumado
300 g
34,43 €/kg / 23,30 €/kg

 
Pechuga de pollo 
adobada
A tacos.
Aprox. 700 g
8,38 €/kg / 7,13 €/kg

 
Chistorra Navarra 
440 g
6,14 €/kg / 5,21 €/kg

 
Pechuga entera 
de pollo
Aprox. 1,9 kg

España
Origen

España
Origen

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

OCEAN SEA
Filete de abadejo 
de Alaska
960 g
6,24 €/kg

 
Lomos de salmón
8 x 125 g
24,69 €/kg / 18,99 €/kg 18.99

-23% 24.69

pa
ck

 

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6

XXL
FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado



XXL
FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado

finde
Súper

23/2026 – ESohneNAR

FREEWAY
Cola
18 x 33 cl
1,03 €/l / 0,89 €/l

FREEWAY
Cola zero
4 x 1,5 l
0,37 €/l

50 cl

KONG STRONG
Bebida 
energética
Light.
50 cl
1,56 €/l / 1,18 €/l

1.99pa
ck

PERLENBACHER
Cerveza Radler
4 x 50 cl
1,- €/l

0.59
-24% 0.78

ud

5.29
-13% 6.12

pa
ck

Pack 4

Pack 4

Pack 18

2.19pa
ck

La lata sale a  
0,50 €

La lata sale a  
0,34 € / 0,30 €

La botella sale a  
0,55 €

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6



XXL
FORMATO AHORRO
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COSHIDA
Snacks en vaso 
para gatos
2 variedades: pollo o 
salmón.
350 g
14,60 €/kg / 8,54 €/kg

LIVARNO HOME
Velas
3 variedades: chai, frutos 
rojos o vainilla.
36 uds

100 pastillas

W5
Pastillas antical para lavadora
100 x 10 g
6,65 €/kg / 5,99 €/kg

1.99
-13% 2.31

ud

5.99
-24% 7.96

ud2.69
-25% 3.59

ud

W5
Estropajos 
de colores
30 uds

2.99
-41% 5.11

ud

COSHIDA PURE TASTE
Paté para gatos
2 variedades: carne o pescado.
12 x 85 g
9,50 €/kg / 4,89 €/kg

36 unidades

ORLANDO
Mini snacks 
dentales para 
perros
400 g
5,78 €/kg / 4,98 €/kg

W5
Toallitas 
multiusos
2 variedades: limón 
o brisa marina.

5.99
6.65

Más barato

ud

30 estropajos

1.-
1 ud  
1.99

-50% 2ª ud
2ª

 u
d

4.99
-48% 9.69

ud

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6



XXL
FORMATO AHORRO
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NOCILLA
Nocilla en vaso
3 variedades: Noir, 
Cookies & Cream  
o Crunchy.
180 g
16,61 €/kg / 
14,17 €/kg2.92

-24% 3.89

ud 2.55
-14% 2.99

ud

CUÉTARA
Choco flakes
Arroz inflado 
chocolateado y chips 
de chocolate 
recubierto de galleta.
520 g
7,48 €/kg /  
5,62 €/kg

 
 

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

GULLÓN
Galletas 
Digestive
De avena y 
chocolate.
425 g
6,- €/kg /  
3,98 €/kg 1.69

-33% 2.55

ud

9.99pa
ck

GALLINA BLANCA
Caldo + paella
3 l
3,33 €/l

Pack 10

4.99pa
ck

MAGNUM
Magnum Mini
Clásico, almendrado  
y chocolate blanco.
10 x 25,38 g
19,66 €/kg

El helado sale a  
0,50 €

DANONE
Activia  
natural 0%
4 variedades: 
natural 0%, natural 
edulcorado 0%, 
natural o azucarado.
8 x 120 g
4,05 €/l /  
3,43 €/l 3.29

-15% 3.89

pa
ck

DANONE
Actimel
2 variedades: natural  
o natural 0%.
12 x 100 g
4,99 €/l /  
4,16 €/l 4.99

-16% 5.99

pa
ck

ALPRO
Yogur     
de coco
2 variedades: 
stracciatella 
o caramelo 
salado.
340 g
7,65 €/kg / 
7,32 €/kg 2.49

2.60

Más barato

ud

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6
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NESTEA
Nestea
3 variedades: limón, té 
verde sabor a frutos rojos 
con açaí o té verde sabor 
maracuyá. 
1,5 l
1,37 €/l / 0,99 €/l

Pack 24

Pack 6

2.99
-10% 3.35

pa
ck

VICTORIA
Cerveza Mini
6 x 20 cl
2,79 €/l / 2,49 €/l

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

VICTORIA
Cerveza
24 x 33 cl
2,18 €/l / 1,51 €/l 11.99*

-30% 17.28

pa
ck

1.-
-32% 1.49

ud

COCA COLA
Coca Cola
2 variedades: Light  
o Zero Zero. 
1,25 cl
1,19 €/l / 0,80 €/l

La lata sale a  
0,72 € / 0,50 €

La ud sale a  
0,56 € / 0,50 €

1.49
-27% 2.05

ud

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6
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6.24
-15% 7.35

pa
ck

 

GILLETTE
Gel de afeitado
Gel con aloe vera 
para pieles  
sensibles.
240ml
1 ud 11,67 €/l /  
2 uds 8,75 €/l

GILLETTE
Blue II Plus
20 unidades.
15 + 5 uds

FRUCTIS
Crema sin aclarado
400 ml
14,88 €/l / 11,16 €/l

GILLETTE
Mach3 Sport
2 variedades:  
maquinilla  
o recambios.

8.15
-15% 9.59

ud

GARNIER
Fructis champú  
Nutri rizos
380 ml
1 ud 10,50 €/l / 2 uds 7,88 €/l

NIVEA
Q10 antiarrugas
Crema de día para 
pieles normales que 
reduce y previene  
las arrugas. 
Con Q10 puro y 
creatina. 
50 ml
19,18 €/100 ml /  
16,30 €/100 ml

 
 

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

GARNIER
Fructis champú  
fuerza y brillo
380 ml
1 ud 11,03 €/l / 2 uds 8,28 €/l

2.-*
1 ud  
3.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 2.10
1 ud  
4.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

2.40*
1 ud  
4.79

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 2.98*
1 ud  
5.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

1.40
1 ud  
2.80

-50% 2ª ud

2ª
 u

d4.48
1 ud  
8.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

L'OREAL
Fructis mascarilla
2 variedades: Liso y brillo  
o Nutri rizos.
320 ml
1 ud 14,97 €/l / 2 uds 11,23 €/l

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6
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NEUTREX
Oxy blanco puro
Sin lejía.
950 ml
4,20 €/l / 3,15 €/l

SANYTOL
Limpiahogar
Elimina el 99,9%  
de los gérmenes sin lejía.
1,2 l
2,49 €/l / 2,33 €/l

2.70*
-15% 3.20

ud 2.95
-25% 3.95

ud3.59
-20% 4.49

ud

ORAL-B
Dentífrico  
pro-expert
Protección  
profesional  
con flúor.
85 ml
3,77 €/100 ml /  
3,18 €/100 ml

NIVEA
Roll-on  
anti-manchas
48 horas de protección.
50 ml
1 ud 4,98 €/100 ml /  
2 uds 3,74 €/100 ml

SENSODYNE
Dentífrico 
blanqueador
75 ml
5,27 €/100 ml / 
3,93 €/100 ml

SENSODYNE
Dentífrico 
sensibilidad & 
encías
75 ml
5,99 €/100 ml /  
4,79 €/100 ml

LISTERINE
Cuidado total 
enjuague bucal
500 ml
1 ud 10,78 €/l /  
2 uds 8,09 €/l

 
 

 

 

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

2.99*
-25% 3.99

ud

 

1.25
1 ud  
2.49

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

2.70
1 ud  
5.39

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

2.79*
2.99

Más barato

ud

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6



Por
tiempo
limitado

finde
Súper XXL

FORMATO AHORRO
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CHEF SELECT
Nuggets  
de pavo    
1,5 kg
8,50 €/kg /  
4,66 €/kg

Pack 3

CHEF SELECT
Baguettes 
para hornear
2 variedades: ajo 
o hierbas.
3 x 175 g
5,68 €/kg /  
4,74 €/kg

1,5 kg

3.99
-18% 4.88

ud

6.99
-45% 12.75

ud

HARVEST 
BASKET
Patatas fritas
3,5 kg
1,39 €/kg /  
1,14 €/kg

La ud sale a  
2,20 € / 1,97 €

Pack 3

5.89
-10% 6.58

pa
ck

2.49
-16% 2.98

pa
ck

TRATTORIA 
ALFREDO
Pizza especial
Al horno.
3 x 330 g
6,65 €/kg /  
5,95 €/kg

MILBONA
Queso en lonchas   
cremoso
2 x 300 g
9,17 €/kg / 8,32 €/kg

Aprox. 1,5 kg

11.99
-14% 13.96

ud

RONCERO
Queso viejo  
intenso
Media pieza.
Aprox. 1,5 kg 
9,31 €/kg / 7,99 €/kg

3,5 kg

2 x 300 g

4.99
5.50

Más barato

pa
ck

limitado

Por
tiempo

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6



XXL
FORMATO AHORRO

15
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450 g

500 g

5.49
-11% 6.22

ud

SONDEY
Soft Cake 
Sabor naranja.
450 g
6,62 €/kg / 6,20 €/kg

ALESTO
Mix frutos  
secos
500 g
12,44 €/kg /  
10,98 €/kg

2.99
-23% 3.90

pa
ck

KANIA
Fideos instantáneos
4 variedades: vegetal, pollo, 
gambas o vacuno.
6 x 85 g
7,65 €/kg / 5,86 €/kg

850 g

2.49
-29% 3.51

ud

FRESHONA
Pepinillos gigantes
Sabor agridulce.
1.700 ml (850 g peso 
escurrido)
4,13 €/kg / 2,93 €/kg

500 g

ALESTO
Pistachos de 
California
Tostados y salados.
500 g
13,96 €/kg /  
11,98 €/kg

7.99pa
ck

BARESA
Tomate  
triturado
Estilo Passata.
12 x 500 g
1,33 €/kg

XXL 
Formato 
ahorro

12 x 500 g
Pack 6

limitado

Por
tiempo

2.79
2.98

Más barato

ud

La ud sale a  
0,67 €

5.99
-14% 6.98

ud

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6
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1.29ud

2.79ud

4.49ud

2.49ud

ERIDANOUS
Pan de pita
2 variedades: oliva y 
queso o clásico.
240 g
7,04 €/kg / 6,63 €/kg

ERIDANOUS
Especias griegas
4 variedades: souvlaki, 
bifteki, gyros o tzatziki.
35 g
1 ud 2,83 €/100 g / 
2 uds 2,13 €/100 g

ERIDANOUS
Tzatziki
250 g
5,16 €/kg

ERIDANOUS
Antipasti guindillas 
rellenas de queso
3 variedades. 
150 g
19,93 €/kg / 15,93 €/kg

ERIDANOUS
Feta untable
4 variedades: 
berenjena, finas 
hierbas, chili o 
clásico. 
200 g
12,45 €/kg

ERIDANOUS
Antipasti en aceite  
de oliva
5 variedades.
230 g (150 g peso 
escurrido)
18,60 €/kg

 

ERIDANOUS
Gyros
500 g
8,98 €/kg

ERIDANOUS
Crema untable
2 variedades: tomate y pimiento 
rojo o berenjena.
250 g
1 ud 7,96 €/kg / 2 uds 5,98 €/kg

Por
tiempo
limitado

El sabor de Grecia 
vale la pena.

1.-
1 ud  
1.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Crea tu gyros auténtico  
con el pan de pita

1.59
1.69

Más barato

ud

ud2.39
2.99

Con Lidl Plus

-20%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2ª
 u

d0.50
1 ud  
0.99

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Desde el viernes 5/6
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2.49ud

6.99ud

ERIDANOUS
Queso  
Anthotyro
300 g
8,30 €/kg

3.49ud

2.99ud

3.49ud

ERIDANOUS
Queso Manouri
200 g
14,95 €/kg

 

 

ERIDANOUS
Lonchas de queso  
blanco en salmuera
520 g
6,71 €/kg

ERIDANOUS
Dados de queso 
en salmuera
3 variedades: hierbas, 
olivas o pimientos.
350 g
9,97 €/kg

ERIDANOUS
Queso feta 
griego
200 g
14,95 €/kg /  
12,95 €/kg

ERIDANOUS
Queso blanco  
en salmuera
2 variedades:  
cabra u oveja.
500 g
13,98  €/kgPor

tiempo
limitado

Nuevo Nuevo

Manouri:
Cremoso, de sabor suave y dulce

Anthotyro:
Bajo en grasa. Diferentes variedades. Sabor suave y salado

2.59
-13% 2.99

ud

Desde el viernes 5/6



Por
tiempo
limitado
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2.79ud

0.89
-10% 0.99

ud

2.79ud

ERIDANOUS
Kritharaki
500 g
1,98 €/kg / 1,78 €/kg

ERIDANOUS
Snacks de Halloumi
Diferentes variedades.
170 g
16,41 €/kg

ERIDANOUS
Salsa de tomate
Diferentes variedades.
290 g
1 ud 8,59 €/kg / 
2 ud 6,45 €/kg

ERIDANOUS
Bocaditos de queso 
empanados
Con salmuera.
250 g
11,16 €/kg

Nuevo

Pasta griega con  
forma de arroz

1.25
1 ud  
2.49

-50% 2ª ud

2ª
 u

d
3.99

-11﹪
4.49

ud

ERIDANOUS
Caracola de hojaldre
Rellena de queso Feta y Mizithra.
1 kg
4,49 €/kg / 3,99 €/kg

Desde el viernes 5/6



Por
tiempo
limitado
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3.79ud3.79ud

2.99ud 2.79ud

ERIDANOUS
Okra en salsa 
de tomate
280 g
1 ud 7,11 €/kg /  
2 uds 5,34 €/kg

ERIDANOUS
Moussaka
380 g
9,97 €/kg

ERIDANOUS
Lasaña de 
macarrones 
Pastitsio
380 g
9,97 €/kg

ERIDANOUS
Halloumi queso 
grill de Chipre
Con un toque de menta.
225 g
13,29 €/kg

ERIDANOUS
Albóndigas  
rellenas de Tzatziki
Disfrútalo frío o caliente.
280 g
9,96 €/kg

ERIDANOUS
Gnocchi al estilo  
griego
Rellenos de queso Feta y olivas.
400 g
1 ud 4,98 €/kg / 2 ud 3,74 €/kg

Nuevo

1.-
1 ud  
1.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

1.-
1 ud  
1.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el viernes 5/6



Por
tiempo
limitado
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1.79ud

1.99ud

1.19
-20% 1.49

ud

1.99ud

1.99ud

ERIDANOUS
Aceitunas
4 variedades.
150 g
13,27 €/kg

ERIDANOUS
Patatas fritas
2 variedades:  
orégano o ajo y olivas. 
200 g
8,95 €/kg

 

ERIDANOUS
Kéfir
2 variedades: natural o fresa.
500 ml
2,98 €/kg / 2,38 €/kg

ERIDANOUS
Aceitunas 
Kalamata
Sin hueso.
370 ml (160 g 
peso escurrido)
12,44 €/kg

ERIDANOUS
Barritas de pan 
con pipas de 
girasol
400 g
4,98 €/kg

ERIDANOUS
Barrita  
de sésamo
70 g
1 ud 14,14 €/kg /  
2 uds 10,64 €/kg

Nuevo

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2ª
 u

d0.50
0.99

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Desde el viernes 5/6
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1,1 kg

2.49ud1.99ud

3.49ud

2.39ud1.39ud

CAPRICE
Papadopoulou
Barquillos rellenos 
de crema de 
avellanas y cacao.
115 g
21,65 €/kg

ERIDANOUS
Mousse de frutas
3 variedades: naranja, 
granada o higos.
350 g
9,97 €/kg

ERIDANOUS
Baklava  
con nueces
390 g
10,23 €/kg / 
9,21 €/kg

ERIDANOUS
Galletas griegas 
Moustokouloura
De mosto.
400 g
4,98 €/kg

ERIDANOUS
Mini barritas 
de sésamo
3 variedades: 
aronia y 
arándanos, 
bayas goji y 
espino amarillo 
o quinoa roja.
200 g
11,95 €/kgERIDANOUS

Barrita de turrón
Diferentes variedades.
4 x 35 g
9,93 €/kg 1.49ud

ERIDANOUS
Pita cracker
Diferentes variedades.
90 g
16,56 €/kg

Nuevo

Nuevo

NuevoCon mosto  
de uva

MILBONA
Yogur griego cremoso
1,1 kg
2,08 €/kg / 1,96 €/kg

2.15
2.29

Más barato

ud1.99pa
ck

ERIDANOUS
Griego
2 variedades: mora  
o melocotón.
4 x 125 g
3,98 €/kg

ud3.59
3.99

Con Lidl Plus

-10%

Desde el viernes 5/6

Por
tiempo
limitado
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1.99ud2.99ud

 

 
Kalanchoe
Altura: 15-20 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Interior.

 
Yucca
Altura: 65-75 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.

 
Geranio 
pensamiento
Altura:  
20-30 cm.
Diámetro: 13 cm.
Exterior.

¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

9.99
-28% 13.99

ud

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6



23/2026 – ES

5.99ud

2.99ud

 
Cala
Altura: 50 cm.
Diámetro: 14 cm.
Interior.

 
Lírio
Altura: aprox. 50-60 cm.
Diámetro: 19 cm.
Interior / exterior.

 
Planta mini
Altura: 6-12 cm.
Diámetro: 9 cm.
Interior.
Incluye maceta.8.99

-25% 11.99

ud

Desde el viernes 5/6 hasta el 7/6

Desde el lunes 1/6 hasta el 7/6



1 2 3
Abre tu App Lidl Plus, 
entra en Beneficios 
y selecciona el 
descuento Galp.

Pulsa en “Conseguir 
oferta” y copia tu 
código promocional.

Ve a la App de Mundo 
Galp y pega el 
código en “Activa tu 
beneficio”.

dto. en 
carburante

-8%

Duplicamos tu ahorro en todos 
tus repostajes con Servicio Galp.

¡Hasta el 7/6,  
-8% de descuento!
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Disfruta de las 
ventajas de nuestro 

folleto digital

Siempre a mano en:  
lidl.es/folleto
App Lidl Plus
WhatsApp: 639 871 395

¡Más productos!

¡Más ahorro!

¡Ofertas de  
última hora!

23/2026 – ES


